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Öppet brev till MopsOrdens medlemmar, uppfödare, övriga SKK anslutna ras- och 
specialklubbar samt övriga intresserade av rashundar 

MopsOrdens styrelse har beslutat att skriva detta öppna brev på grund av dagens 
pressmeddelande från SKK. 

Det tre klubbar med fokusraserna är absolut inte negativt inställda till det beslut som 
Svenska Kennelklubben idag meddelat. Vi tycker dock det är beklagligt hur hela förfarandet 
gått till. Att vi får ett beslut som kräver känd och godkänd status av RFG-S är absolut högst 
önskvärt och efterlängtat sedan vi började jobba för att applicera Cambridge test på 
marknaden 2017, då engelska kennelklubben tog testet i bruk. 

 Vi skulle önskat att fler uppfödare och mopsägare hade testat sina hundar under dessa 16 
månader som testet varit i bruk. Anledningarna att tillräckligt många hundar inte blivit 
testade är såklart flera och olika för varje hundägare. Ett stort problem som uppdagats är 
bristen på testtider hos våra utbildade veterinärer samt bristen från veterinärhåll att ställa 
upp och testa utanför sina kliniker vid tillfällen som arrangerats av klubbarna. Vi måste vara 
sanna mot oss själva och selektiva i vår avel. Öppna och kommunikativa uppfödare emellan.  

Till SKK, dess avelskommitté och centralstyrelse beklagar vi att ni inte finner det viktigt att 
kommunicera och samarbeta i rasspecifika frågor med berörda klubbar. Att så skulle ske har 
vår ordförande Britt-Marie Dornell lovat vid tre olika tillfällen. Att ni inte kan se helheten i 
ert beslut är ytterst tragiskt för medlemmarna på vars mandat ni har era positioner.  Vi 
hamnar i en sits som kommer vara utmanande att komma framåt ifrån. Vi önskar att ni tar 
lärdom av The Royal Kennel Club i England och faktiskt börjar samarbeta med 
ras/specialklubbarna och uppfödare istället för att negligera vår kompetens och klokskap. Vi 
har hela tiden förutsatt att demokrati skulle råda i en ideell organisation som SKK men har 
vid ett flertal tillfällen under de senaste åren insett att så icke längre är fallet.  

Till våra uppfödare! Tillsammans fixar vi detta för vår fantastiska ras skull. Nu jobbar vi 
framåt, vi testar våra hundar och är fortsatt selektiva i vårt urval av avelsdjur. Försök att få 
era valpköpare att testa sina hundar och hjälp oss framåt för att bredda avelsbasen i rasen.  
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